



Obecní úřad Kunčice pod Ondřejníkem

Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569, PSČ 739 13, IČ 00296856,
tel. 556 850 154, fax 556 850 171, e-mail: obecni.urad@kuncicepo.cz
Datová schránka ID: i8cbdbu

Spis zn.	Naše zn. Kunc 2568/2021	Vyřizuje Fojtík	Kunčice p. O. 05.10.2021
----------	----------------------------	--------------------	-----------------------------

Odpověď na žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím)

Vážený pane,

k Vaší žádosti ze dne 30.09.2021, kterou evidujeme pod číslem jednacím Kunc2568/2021, Vám sdělujeme následující:

1. Obecní rozhlas je součástí integrovaného záchranného systému, který někdo řídí, jakou certifikaci / normu splňuje a kdo je majitelem a správcem obecního rozhlasu?

Odpověď:

Obecní rozhlas (Varovný a informační systém) splňuje Technické požadavky na koncové prvky varování připojované do jednotného systému varování a informování č.j. MV-24666-1/PO-2008 ze dne 15.4.2008. Majitelem a správcem je Obec Kunčice pod Ondřejníkem.

2. Kdo má přístup do tohoto systému a kde je ve Vaší obci technicky zajištěn, kontrolní stanoviště.

Odpověď:

Systém je napojený na Jednotný systém varování a informování, provozovaný HZS ČR, dále mají k systému přístup proškolení zaměstnanci obecního úřadu. Řídící pracoviště se nachází na obecním úřadě v Kunčicích pod Ondřejníkem.

3. Jakým způsobem probíhá archivace těchto dat, nahrávek.

Odpověď:

Nahrávky zveřejňujeme na oficiálních webových stránkách obce Kunčice pod Ondřejníkem. Nahrávky nejsou archivovány ve smyslu zákona č. 499/2004 Sb., o archivaci a spisové službě a o změně některých zákonů, v účinném znění.

4. Danou nahrávku bych si chtěl opět poslechnout, prosím o zaslání. Hrála 30.9.2021 cca 9h ráno v úseku výše popsaném.

Odpověď:

Danou nahrávku najdete na stránkách www.kuncicepo.cz v pravém menu přes ikonu panáčka s tlapčákem.

S pozdravem

David Fojtík
místostarosta obce